CONGRESO NACIONAL

De conformidad con lo dispuesto en el articule 48 de
la Ley Organica de la Funcion Legislativa.

RESUELVE

Designar MIEMBROS DE LA COMISION DE EXCUSBAS Y —
CALIFICACIONES, a los sefores Legisladores: —

JAIME COELLD MARTINEI
NELSON LEON SARMIENTOD
RICHARD GUILLEN ZAMBRANO
MIBGUEL LDOPEZ MOREND
GILBERTO VACA GARCIA
MARIO MEZA FREIRE
LEDNIDAS PLAZLA SOMMERS
HOMERTD FLERTES ROMERO
JUAN JOBE ILLINGWORTH
JORGE MONTERD RODRIGUEI
RALL TELLD BENALCAIAR

Dado en la ciudad de San Francisco de QOuito,
Distrito Metropolitano, en la Sala de Sesiones del
Congress Macional del Ecuador, el primer dia del mes
de agomito de mil novecientos noventa v spis.

F P o

f’iﬂ’;’;""

. - ﬁ?ﬂ){‘fl e

- S
"‘“‘urr'sému AL ARCON RIVERA

FPRESIDENTE DEL CONGRESO NACIDNAL

Dr. J. FABRIZIIO BRITO MORAN
SELRETARIU GENERAL

Hﬂﬂfﬂ
FHt: -




